



Vantaanjoen yhteistarkkailuraportti

Vantaanjoen yhteistarkkailun [Vedenlaatu 2017 raportti](#) ja [Kalasto ja pohjaeläimet 2015-2017 yhteenvetoraportti](#) ovat ilmestyneet.

Jokiveden happipitoisuudet olivat kesän jatkuvatoimilla seurantajaksolla Arolamminkoskessa alimmillaan 4,7 mg/l ja Luhtaanmäenjoessa 4,4 mg/l. Pitoisuuksien lasku oli lyhyt ja vastasi lähinnä välttävää happitilannetta. Keravanjoessa happipitoisuudet olivat hyvällä tasolla koko kesän. Taimenen lisääntymistä havaittiin koko Vantaanjoen pääuomassa sekä sivujoissa. Kesänvanhojen (0+) poikasten keskitiheydet laskivat edelleen vuonna 2017 ollen noin puolet ennätysvuoden 2015 keskitiheyksistä. Tiheydet olivat kuitenkin edelleen suhteellisen korkealla tasolla aiempiin vuosiin verrattuna.

Pasi Valkaman väitöstilaisuus 17.5.2018



Yhdistyksen tutkija Pasi Valkama väitteli tohtoriksi 17.5.2018 aiheenaan maatalouden vesiensuojelutoimenpiteet ja niiden vaikuttavuuden todentaminen. Väitöskirjan *Impacts of agricultural water protection measures on erosion, phosphorus and nitrogen loading based on high-frequency on-line water quality monitoring* voi ladata tästä [linkistä](#).

Silakkasoutu 7.10.2018 kalenteriin!



Nyt kannattaa laittaa ensi syksyn Silakkasoutu kalenteriin ja koota vaikka työporukka osallistumaan elämykselliseen tapahtumaan vesiensuojelun hyväksi!

Lue lisää ja ilmoittaudu silakkasoutu.fi.

Yhdistys mukana vesien- ja merenhoidon kärkihanke-rahoitusta saaneissa hankkeissa



Yhdistys on mukana mm. Vantaanjoen peltojen kipsikäsitely ja Kaupunkipuron ekologisen merkityksen turvaavan toimintamallin luominen Loufinojalle -hankkeissa.

Vantaanjoen fosforikuormitusta ja päästöjä Helsingin Vanhankaupunginlahteen leikataan kipsin peltolevityksellä John Nurmisen Säätiön vetämässä hankkeessa. Hankkeessa tutkitaan myös lisää kipsilevityksen vaikutuksista kalakantoihin, aiemmissa tutkimuksissa vaikutuksia ei ole havaittu. Pienvesien suojelua ja kunnostusta viedään eteenpäin Järvenpään Loufinojalla osana maankäytön suunnittelua. Järvenpään johdolla toteutettavan hankkeen yhteistyökumppanina on myös KUVES. Hankkeen hulevesiratkaisut vähentävät ravinteiden ja haitta-aineiden kuormitusta Tuusulanjärveen.

Jokitalkkarin onkipäivät koululaisille



Jokitalkkari-hankkeen onkipäiviä pidettiin toukokuussa kauniin kesäisessä säässä Hyvinkään ja Nurmijärven koulujen oppilaille. Tapahtuma oli edellisvuosien tapaan erittäin suosittu ja keräsi hyvää palautetta niin oppilailta kuin opettajiltakin. Onkipäivien tavoitteena on vastuullisen kalastuksen edistäminen ja lasten ja nuorten luontosuhteen vahvistaminen.

Hyvää kesää!

